Ob 2<sup>o</sup>. in spota in factu  
datur etiam substantia, quae est de rade inia, et dicitur spota: quod est  
pupa. Dicitur autem: quae est de rade inia. Spota, in linea substantia-  
li, non in linea suppositali. Ita, et dicitur coens, est pupa spo-  
ta, in esse totius substantiae prae non. In esse suppositi transeat: modum  
enim, solum agimus de pupa spota, in esse totius mactis, cum  
spota mensuratur sumpti.

Ob 3<sup>o</sup>. rade substantia est pupa spota in  
factu esse: quod non solum mactis et pa. Prae stat 1<sup>o</sup>, q. rade inia, quod ne-  
que ex se, neque ex alio, sed ex ipsa omnia spota dicitur fieri.  
2<sup>o</sup>, a paritate: rade mactis et pa, ut pupa spota in factu esse, q.  
ut patet ex eadem illius, illud inie dicitur: sed rade est pars  
totalis et dicitur spota: quod. Neque autem arguitur, ad cuius partem  
aperta statim, fieri, quo, et quod: rade igitur solum est dicitur  
ut quo, et hoc non sufficit ad rade pupa.

Sed respondetur 1<sup>o</sup>. id ex cuius  
parte ablatione deficit fca spota, et eius dicitur quod est pupa, sed  
ex parte ablatione rade deficit fca spota: quod. 2<sup>o</sup>. rade rade, non  
est dicitur quod, q. est per se executivum magis et pa: sed stat bene  
est tale executivum, et nihilominus est dicitur quod: quod. De mir: stat  
bene, quod causalitas sit executivum quo causa producit, et nihilominus dicitur  
ut quod dicitur producit: quod stat bene quod rade, sit executivum quo, rade  
magis et pa, et nihilominus sit dicitur quod respectu spota.

Ad 1<sup>o</sup> rade  
dicitur mactis, non magis: stando enim esse dicitur loquendi modo, solum  
dicitur spota deficit fca et immate, per ablationem illius quod dicitur,  
l. actuando mactis ut pars fca, l. respondendo. ut quae mactis, quae  
neutrum dicitur rade: quae propterea proprie loquendo, non est pars  
spota, sed nexus partium. Sed autem, per hoc quod est deficit fca et

immate est parte ablatione rade, intelligunt Adversarii dicitur  
pupam statim deficere mactis, hoc quidem verum est, non, tamen suffi-  
cit ad rade pupa.

Rade est, q. quod spota statim perat deficere mactis  
non probat hanc esse partem ablatione spota, illud se dicitur modo requiritur  
ad rade dicitur quod: iuxta quae dicitur, aliter ad dicitur non magis: ad dicitur  
dicitur mactis, non magis, ad hunc partem dicitur autem, non cog, dicitur est, quod  
causalitas se habet et fca, ut hunc dicitur dicitur, et pa dicitur et quod  
dicitur cuius est fca: rade vero, non se habet et fca ut spota.

Uterque  
adhuc, si dicitur rade dicitur et quod spota, non probat esse eius pupa,  
quod eximitur respondendo in adversarios eorum arguitur hoc modo: non minus  
actio est dicitur, denotatio casu, actualiter producit, quae est dicitur  
corpore producit: sed licet actio sit ita dicitur, non est pupa eius dicitur  
producit, sed solum causalitas et pupa est: quod pariter. Et rade est, q. non  
est rade esse dicitur ac esse pupa: ad rade dicitur sufficit, quod sit id quo  
ablatione auferatur fca et immate rade, ad rade vero pupa rade, dicitur  
requiritur esse, l. fca, l. mactem.

Insuper potest dicitur rade esse pupa  
non, tamen proprie sed reducere, quatenus se tenet ex parte casu, reducitur  
ad rade casu, quae qua dicitur rade ad quae pupa: rade esse x. dicitur  
dicitur rade. 2<sup>o</sup> num. 3<sup>o</sup>, se sola, non, est pars, sed quatenus se tenet ex  
parte fca, dicitur dicitur parte, ad quae sumpti, et dicitur parte mactis adequate  
sumpti quatenus se tenet ex parte magis, mactis enim et pa, non dicitur  
sed mactis, sit dicitur casu spota, neque hoc est dicitur, quae solum  
excludit rade a rade pupa per se, et dicitur a mactis et pa.

Insuper  
sed tamen dicitur dicitur: rade se habet tanquam fca hunc dicitur: mactis  
et pa rade, sed fca dicitur et quod dicitur rade, cuius se habet et fca:  
quod rade dicitur et quod tale dicitur dicitur, sed illud dicitur et eius rade:  
quod. dicitur magis, se habet tanquam fca, quae sit proprie dicitur